[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ______________                                                                                                                                                 №______
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить краткосрочный план муниципального образования «Кожевниковский район» на 2017-2019гг. в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 22.09.2017г. № 650 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» признать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
     4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кожевниковский район».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности Вакурина В.И.

Глава района                                      					         А.М. Емельянов

Заместитель Главы Кожевниковского
района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности
 __________________В.И. Вакурин
«____»_________________2018г.

[bookmark: _GoBack]В.Н. Елегечев
8(38244) 22577

  Начальник отдела правовой и
  кадровой работы
  ______________В.И. Савельева
  «____»_________________2018г.

image1.jpeg
KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '